Oratio 

Beati Benedicti Abbatis iuvémur, Dómine, precibus et doctrina : 
ut, qui per illum multos tibi populos adunasti ; unitatis nobis in tuo 
servitio pacisque dona concédas. Per Dominum nostrum. 

Lectio libri Sapientia 

Eccli. 50, 1, 4, 5, 6-11, 13 

Ecce vir magnus, qui in vita sua suffulsit domum, et in diebus suis 
corroborava templum. Qui curavit gentem suam, et liberavit eam a 
perditione. Qui praevaluit amplificare civitatem, qui adeptus est gloriam 
in conversatione gentis. Quasi stella matutina in medio nébula?, et 
quasi luna plena in diebus suis lucet, et quasi sol refúlgens, sic ille 
effúlsit in templo Dei. Quasi arcus refúlgens inter nébulas gloriae, et 
quasi flos rosárum in diebus vernis, et quasi lilia quae sunt in transitu 
aqua?, et quasi thus rédolens in diebus «statis ; quasi ignis effiilgens et 
thus ardens in igne, quasi vas auri solidum, ornatum omni lapide 
pretioso, quasi oliva púllulans, et cypréssus in altitùdine se extollens. 
Et circa illum coróna fratrum, quasi plantatio cedri in monté Líbano. 

Graduale Eccli. 2I¡., 8-lf 

In medio populi sui exaltábitur, et in plenitudine sancta admirá-
bitur. f. In multitudine electorum habebit laudem, et inter benedictos 
benedicatur. 

Alleluia, alleluia, i. Vir Dei Benedictus omnium iustorum spiritu 
plenus fuit; ipse intercedat pro cunctis familiis populorum. 

Post Septuagesimam, omissis Alleluia et versu sequenti, dicitur: 

Tractus Ps. 111, 1-8 

Beatus vir, qui timet Dominum: in mandatis eius cupit nimis, 
f. Potens in terra erit semen eius : generatio rectorum benedicatur. 
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f. Gloria et divitiae in domo eius : et iustitia eius manet in saeculum 

saeculi. 

Tempore autem paschali omittitur graduale, et eius loco dicitur: 

Alleluia, alleluia, t- Ps. 91, IS Iustus ut palma florébit : sicut 
cedrus Libani multiplicantur. Alleluia, f. Osee lk, 6 Iustus germi-
nábit sicut lilium : et florébit in aeternum ante Dominum. Alleluia. 

© Sequentia sancti Evangelii secundum Matthaeum 

Mt. 19, 27-29 

In illo tempore : Dixit Petrus ad Iesum : Ecce nos reliquimus omnia, 
et secuti sumus te : quid ergo erit nobis? Iesus autem dixit illis : Amen 
dico vobis, quod vos, qui secuti estis me, in regeneratione, cum séderit 
Filius hominis in sede maiestatis suae, sedébitis et vos super sedes duo
decim, iudicantes duodecim tribus Israel. Et omnis qui reliquerit domum 
vel fratres, aut sorores, aut patrem, aut matrem, aut uxorem, aut filios, 
aut agros, propter nomen meum, céntuplum accipiet, et vitam aeternam 
possidébit. 

Antiphona ad Offertorium Ps. 1, B 

Tamquam lignum quod plantátum est secus decúrsus aquarum 
fructum suum dabit in tempore suo; et fólium eius non défluet, et 
omnia quaecumque faciet prosperabuntur. 

Oratio super oblata 

Haec sancta, Dómine, beatus Benedictus Abbas tibi reddat accepta : 
cuius vitam voluisti excelsis micáre virtutibus, et mónita singulari 
frugum copia redundare. Per Dominum. 

Antiphona ad Communionem Eccli. kk, 25, 26, 27 

Benedictionem omnium gentium dedit illi Dominus et testamentum 
confirmavit super caput eius ; agnovit eum in benedictionibus suis, et 
conservávit illi misericordiam suam. 

Oratio post Communionem 

Unius panis effecti participes, te, Dómine, deprecamur : ut, qui 
beatum Benedictum patrem multarum gentium benignissimus effecisti; 
Ecclesiam tuam, ipso suffragante, et concordia fóveas et fecunditate 
laetlfices. Per Dominum. 
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S A C R A C O N G R E G A T I O D E SEMINARIIS 

E T S T U D I O R U M U N I V E R S I T A T I B U S 

DECRETUM 

Pontificium Institutum Scientiarum Religiosarum a Sancto Pio X in urbe 

Salmantina academice includitur in Facultatem Sacrae Theologiae Ponti

ficiae Universitatis Ecclesiasticae Salmanticensis iureque augetur gradus aca

demicos conferendi Baccalaureatus et Licentiae Scientiarum Religiosarum 

cum specialisatione Catecheticae. 

Sacrae Catecheseos princeps munus suum, ipso Christo Domino pro

mulgante (( Euntes, docete omnes gentes » (Matth. 28, 19), summa cum 

cura semper prosecuta, Ecclesia nunquam destitit sacra hominibus 

praecepta integra tradere atque illustrare. Veritatis enim thesaurum 

a Deo revelatum omnino ipsa peculiare sibi habuit cum hominibus 

indesinenter communicare, ut omnes spiritualia consequerentur bona, 

adeo ut cunctis tum individuis tum nationibus Dei sapientia atque cari

tas largius in dies innotescerent, omniumque in Christum Redemptorem 

recta aleretur fides, quibusvis erroribus profligatis, divinisque mandatis 

mores temperarentur. Quod sane munus cum plenam postulet christia

norum magistrorum idoneitatem, Summi Pontifices, recentioribus prae

sertim saeculis, peculiares Scholas pueris atque adolescentibus sacra 

doctrina informandis et summopere commendaverunt et condendas 

curaverunt, illis approbatis confirmatisque religiosis societatibus, quae 

gravissimum hoc officium tanquam primarium sibi susciperent. Quas 

inter, Instituta Religiosa Laicalia emicuerunt, quorum sodales sacris 

Pastoribus diligenter fideliterque se obtulerunt, ad iuventam religiosis 

veritatibus atque normis funditus erudiendam. Quam ob rem, Sacra 

Congregatio de Seminariis et studiorum Universitatibus benevole pro

secuta est Superiorem Scholam ad Catecheticam tradendam, quam 

Fratres Scholarum Christianarum, omnium primi, magnis nisibus exan

tlatis, Salmanticae sub nomine et tutela S. Pii X a. D. MCMLV condi

derunt, quamque Sacra Congregatio de Religiosis a. D. MCMLX appro

bavit tituloque decoravit Pontificio. Attentis peculiaribus in ipsa adhi

bitis studiorum ratione atque methodis sive ad scientificam obtinendam 

discipulorum efformationem sive ad religiosas provehendas scientias, Sa-

35 - A . A . s. 

546 Acta Apostolicae Sedis - Commentarium Officiale 

era eadem Congregatio Seminariis studiorumque Universitatibus prae

posita rogationem suscipiendam censuit sibi ab Auctoritatibus acade

micis Pontificiae Universitatis Ecclesiasticae Salmanticensis et ab eadem 

Sacra Congregatione de Religiosis oblatam, ut nempe laudata Schola a 

Sancto Pio X per insertionem in Theologicam Facultatem Salmantinae 

Universitatis ad dignitatem academicam eveheretur. Quapropter, idem 

Sacrum Dicasterium de Seminariis studiorumque Universitatibus, ut 

uberes hucusque inibi percepti fructus in annos multiplicati producan

tur, et debitae simul tribuantur laudes insigni Fratrum a Scholis Chri

stianis sodalitio, quod post decennes labores suam communi Scholam 

offert utilitati, auctoritate a Ssmo D. N. Paulo Div. Prov. Pp. VI sibi 

tributa, ad Dei Optimi Maximi gloriam, Ecclesiae decus animarumque 

proventum « Pontificium Institutum Scientiarum Religiosarum a Sancto 

Pio X » in Facultatem Theologicam Pontificiae Universitatis Ecclesiasti

cae Salmanticensis hoc Decreto includit inclusumque declarat, qua

drienni studiorum curriculo constans, facta eidem Facultati Theolo

gicae potestate per ipsum gradus academicos Baccalaureatus atque 

Licentiae Scientiarum Religiosarum (cum specialisatione in Catechetica) 

iis alumnis conferendi, qui, ad normam Statutorum tum generalium 

Pontificiae Universitatis tum peculiarium Instituti ab eadem Sacra 

Congregatione approbatorum, omnibus praestitutis scholaribus obli

gationibus rite satisfecerint, ad amussim servatis praescriptionibus 

Apostolicae Constitutionis (( Deus scientiarum Dominus » adnexarumque 

« Ordinationum », ceterisque omnimodis de iure servandis. Contrariis 

quibuslibet minime obstantibus. 

Datum Romae, ex aedibus Sacrae Congregationis, die xvni mensis 

Aprilis, in Resurrectione D. N. I. Ch., anno reparatae salutis MCMLXV.